
STAROSTA KSTRZYNSKI
PI. Grunwaldzki 1
11-400 KEJTRZYN

SG.6840.1.5.2012 K?trzyn2013-09-

Starosta K^trzyiiski

Dzialaja_c na podstawie art. 38 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomosciami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zm.) odwotujf drugi przetarg ustny
nieograniczony, na sprzedaz nieruchomosci zabudowanej stanowia^cej wlasnosc Skarbu
Panstwa, polozonej w obrebie Olszynka gmina Korsze, oznaczonej w rejestrze ewidencji
gruntow jako dzialka nr 15/1 o pow. 0,02 ha oraz jako dzialka nr 15/10 o pow. 0,0427 ha, dla
ktorych Sa^d Rejonowy w Ketrzynie prowadzi ksi§g§ wieczystq. nr OLIK/00035470/8.
Nieruchomosc sprzedana ma bye wraz z udzialem Vi cz?sci w dzialce oznaczonej nr 15/3
o pow. 0,03 ha, dla ktorej Sa^d Rejonowy w Ketrzynie prowadzi ksi§g? wieczysta^ nr
OL1/K00005005/9, stanowia^cej drog? dojazdowa_do dzialek nr nr: 15/1 i 15/10.
Przetarg mial bye przeprowadzony w dniu 23 wrzesnia 2013 r. o godz. 10.00 w siedzibie
Starostwa Powiatowego w Ketrzynie PI. Grunwaldzki 1, pokoj 50.

Przyczynq. odwotania przetargu jest zmiana jego terminu.

Sporz^dzila:
Justyna Bielak
JB/BO

S T A,Rte S T A

jieuricz


